

    



    
    
    

    
    




    





    
        
            
                

    
    
        
            
            
        
    

    

    

    


            

            
    

            
                
                    
                    
                        

                            	
                                    

    Vyhledat
    


    
        
            
                
                    Vyhledat
                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

    




                                
	
                                    

    
        
            MojeVWFS
            
        
        
            MojeVWFS
            
        
    


                                
	
                                    

    MENU
    



                                


                            

                        
                    

                

            

        

        
        
            

    
        
            
            	

                            
                                Produkty a služby
                                	
                                        Rozcestník
                                    
	
                                        
                                        
                                            Úvěr
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Operativní leasing
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Servisní prohlídka
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Pojištění mimo financování
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Správa vozového parku
                                        
                                    


                            

                            
                        
	

                            
                                Značkové financování
                                	
                                        Rozcestník
                                    
	
                                        
                                        
                                            Audi
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            CUPRA
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Ducati
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Porsche
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            SEAT
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Škoda
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Volkswagen
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Volkswagen Užitkové vozy
                                        
                                    


                            

                            
                        
	

                            

                            
                                Firemní vozy
                            
                        
	

                            

                            
                                Ojeté vozy
                            
                        
	

                            

                            
                                Akční nabídky
                            
                        
	
                            Top téma
                        
	

                            

                            
                                eMobilita
                            
                        
	

                            

                            
                                Multibrand
                            
                        


            
            
            
            


	

    
        
        
            
                
            
            
                Dokumenty ke stažení 

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Online formuláře

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                MojeVWFS

                
            
        
        
    

    




	

    

    
        
            
                
                    
                
                
                    O společnosti 

                    
                    
                
            
        
        	
                 Rozcestník
            
	
                
                
                    O Volkswagen Financial Services
                
            
	
                
                
                    Tiskové centrum
                
            
	
                
                
                    Výroční zprávy
                
            
	
                
                
                    Společenská odpovědnost
                
            


    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Kariéra

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Kontakty

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Nejčastější otázky

                
            
        
        
    

    






        
    




        
        
        
        
        
        
    

























    
    
    
        
            
            
            
            
            
        
    

    
    
    
    
    
    
    
    
        
            
                
                
                
                    
                        
                            Aukce vozidel


                        
                        
                        
                    

                

                
                    
                        Prověřená vozidla za nejvýhodnější ceny

                    
                    
                

            
            
            
        

    










    



    
    





    
        
            
                Aukce vozidel
            
                
            
                
            
                
            
                
            
        
        
        
            


    
    
        Vstup do aukce
    
    




        

    

    
        
            
            
            	
                    
                        Aukce vozidel
                    
                    
                
	
                    
                        Registrace
                    
                    
                
	
                    
                        Nejčastější dotazy
                    
                    
                
	
                    
                        Dokumenty ke stažení
                    
                    
                
	
                    
                        Kontakty
                    
                    
                


            
            
            
        

        
            


    
    
        Vstup do aukce
    
    




        

    



    
        




    
    
    












    

    




    
    
    




    
        
    

        
            
    



    Pro dražitele s IČO

    
    




            
            
    



    Vozy udržované u autorizovaných servisních partnerů

    
    




            
            
    



    Většina vozů z operativního leasingu

    
    




            
            
    



    Garance počtu najetých kilometrů

    
    




        

        
    
        
    

    








    
    
    












	

	
	
		
		
    Aukční portál nabízí kvalitní prověřené vozy k odkupu pro dražitele s platným IČO. U vozů mladších dvou let je stále platná záruka výrobce. U vozidel po ukončeném operativním leasingu jsme prvním majitelem a tyto vozy tvoří 95 % nabízených vozidel.

Nabídka vozidel zahrnuje:

	Vozidla z řádně vráceného operativního leasingu
	Vozidla z předčasně ukončeného operativního leasingu
	Předčasně ukončené smlouvy úvěru a finančního leasingu
	Služební vozidla zaměstnanců VWFS


    


	








    
    
    




    
    
    


    

    
        
            


    
    
        
        
            
                
            

            
            
                
                    
                        První majitel
                    
                

                
            
            
                U vozů po operativním leasingu jsme prvním majitelem a tak nejlépe známe stav vozidla.

            

            
            
    


        
    







    
    
        
        
            
                
            

            
            
                
                    
                        Posudek vozu nezávislou společností
                    
                

                
            
            
                Posudek a fotodokumentace vozidel v aukci jsou zpracovány nezávislou odbornou znaleckou společností.

            

            
            
    


        
    







    
    
        
        
            
                
            

            
            
                
                    
                        Vyzvednutí na třech místech
                    
                

                
            
            
                Většinu vozidel je možné vyzvednout v Praze, poté také v Brně a Ostravě.

            

            
            
    


        
    





        
    









    
    
    




    
        Kontaktujte nás
    









    
    
    




    
    
    
        
        
        
            
                
    Co by vás ještě mohlo zajímat

            
        

        
    


    

    
        
            


    
    
        
        
            
                
            

            
            
                
                    
                        Denně nové nabídky
                    
                

                
            
            
                Nové aukční kolo a aktualizace skladu vozidel každý den.

            

            
            
    


        
    







    
    
        
        
            
                
            

            
            
                
                    
                        Informace na jednom místě
                    
                

                
            
            
                Karta vozidla obsahuje posudek s popisem technického stavu a fotografie vozidla, cena vozidla je včetně DPH.

            

            
            
    


        
    







    
    
        
        
            
                
            

            
            
                
                    
                        Znovunabídnutí vozu
                    
                

                
            
            
                Nabídka podaná na každé vozidlo má platnost 10 dnů, během kterých může být vozidlo dále nabízeno.

            

            
            
    


        
    







    
    
        
        
            
                
            

            
            
                
                    
                        Vyzvednutí na třech místech
                    
                

                
            
            
                Zakoupená vozidla jsou k vyzvednutí na třech smluvních stanovištích. Informace o lokaci vozidla naleznete na kartě vozidla dle uvedeného PSČ.

            

            
            
    


        
    





        
    









    
    
    




    
        
        
    
        
        
        
            
                
    Jak probíhá aukce

            
        

        
    

        
        	
    


    Přihlaste se do aukčního portálu
    
        Vstup je pouze pro registrované dražitele, v případě zájmu o registraci nás kontaktujte s připravenými dokumenty

    




    
    
    



    
    


    
    
        
            Vstup do aukčního portálu
            
        
    
    
    

    









	
    


    Vyberte si vůz
    
        Filtrujte vozy jednoduše podle zvolených kritérií

    








	
    


    "Přihoďte" na vybraný vůz
    
        Na každé vozidlo lze nabídnout až tři aukční „příhozy“

    








	
    


    Kontrolujte pozici vaší nabídky
    
        Podle zbarvení v reálném čase vidíte, jak si stojíte

    








	
    


    Nebo zakupte vůz ihned
    
        Vybraná vozidla je možné okamžitě zakoupit za fixní cenu

    








	
    


    Počkejte na výsledek aukce
    
        Po ukončení aukce vyhodnotíme vaše nabídky a zašleme vám email s informacemi o dalším postupu

    








	
    


    Vyzvednutí na třech místech
    
        Zakoupená vozidla jsou k vyzvednutí na třech smluvních stanovištích (informace o lokaci vozidla naleznete na kartě vozidla dle uvedeného PSČ)

    










    


















    
    
    












    

    




    
    
    












	

	
		
		
		
			
				
    Jak se zaregistrujete do aukce

			
		

	
	
		
		
    V případě zájmu o registraci do aukce naší společnosti zašlete vyplněné dokumenty v originále poštou (nikoliv e-mailem) na kontaktní adresu, abychom vás mohli co nejdříve zaregistrovat a elektronicky zaslat přihlašovací údaje.

 

Pro vstup do aukce je nutné dodat následující dokumentaci:

	Registrační formulář (podepsaný uživatelem aukce)
	Informace o ochraně osobních údajů (podepsané jednatelem společnosti) - na druhé straně registračního formuláře
	Úředně ověřená (Czech POINT, Česká Pošta) Plná moc k zastupování společnosti
	Úředně ověřená Generální Plná moc za účelem registrace vydražených vozidel (podepsaná jednatelem)


 

V případě, že požadujete více než jeden přístup za vaši společnost, je nutné, aby každý uživatel vyplnil vlastní Registrační formulář a Plnou moc k zastupování společnosti. Veškeré potřebné dokumenty ke stažení naleznete zde.

    


	








    
    
    






    




    
        
            
            
            
                
                    
                    Transport vozidel z aukce
                

                
            
            

            
                
                




    
    
    












	

	
		
		
		
			
				
    Postup sjednání transportu vozidel

			
		

	
	
		
		
    
 Pro vozidla vydražená v aukci poskytujeme možnost transportu vozidel. Ceník transportu naleznete zde.


    


	








    
    
    




    
        
        
    

        
        	
    


    Vyplňte poptávkový formulář
    
        Po vyplnění formuláře budete do 2 pracovních dní kontaktování s dalšími instrukcemi a konečnou cenovou nabídkou transportu. Po jejím potvrzení obdržíte fakturu.

    




    
    
    



    
    


    
    
        
            Vyplnit formulář
            
        
    
    
    

    









	
    


    Zašlete potřebné dokumenty
    
        K uskutečnění transportu je dražitel povinen zaslat kopii zelené karty/potvrzení o zaplacení povinného ručení a potvrzení o uhrazení faktury za vozidlo a převoz.

    








	
    


    Převezměte vůz
    
        Ve sjednaný termín bude vozidlo přistaveno na zadanou adresu. Při předání bude vyplněn předávací protokol a ověřovací doložka zvolené kontaktní osoby, zodpovědné za příjem vozidla/vozidel.

    










    










                
                
                

                
                    
                        
                        

                    
                    
                
                
            

        

    












    








    
    
    












    
        
            
            
            
                
                    
    Co vás nejvíc zajímá o aukci

                
            

            
        
    


    




    
    
    






    
    

    
    
    
        
        
            
                


    
        
            
            
            
                



    
    
        
            
                
                    Je cena uvedená v aukci včetně DPH?
                
            
        
    





    
        




    
    
    




    
    

    
    Ano, výsledná cena je uvedena včetně DPH.

    








    






            
                



    
    
        
            
                
                    Jsou všechna vozidla odpočtová?
                
            
        
    





    
        




    
    
    




    
    

    
    Většina nabízených vozidel je odpočtová, ale mimořádně se mohou v nabídce objevit vozidla, u nichž DPH nelze odpočítat. Sazba DPH je vždy uvedena v kartě vozidla níže uvedeným způsobem:

	Standardní zdanění – Odpočtové vozidlo
	Jiné zdanění – Neodpočtové vozidlo


    








    






            
                



    
    
        
            
                
                    Jaký je poplatek za přepis vozidla?
                
            
        
    





    
        




    
    
    




    
    

    
    Poplatek za přepis vozidla na dražitele neúčtujeme a k výsledné ceně vozidla Vám nebudou účtovány žádné poplatky.

    








    






            
                



    
    
        
            
                
                    Kdy a kde si mohu vozidlo vyzvednout?
                
            
        
    





    
        




    
    
    




    
    

    
    V případě autorizovaných partnerů společnosti ŠkoFIN s.r.o. je převzetí vozidel možné po uplynutí pěti pracovních dní od obdržení faktury.

V případě ostatním obchodníků je převzetí vozidel možné po uplynutí pěti pracovních dní od připsání peněz na náš účet. O této skutečnosti Vás budeme kontaktovat emailem. Informaci o umístění vozidla naleznete přímo na kartě vozidla a také v dokumentu Souhlas s výdejem vozidla, který obdržíte po úspěšném vydražení vozu.

    








    






            
                



    
    
        
            
                
                    Může být vůz přihlášen rovnou na mého kupujícího?
                
            
        
    





    
        




    
    
    




    
    

    
    Bohužel to není možné, vozidla přehlašujeme pouze na registrované dražitele na základě dodané plné moci.

    








    






            
                



    
    
        
            
                
                    Co mám dělat při chybném příhozu?
                
            
        
    





    
        




    
    
    




    
    

    
    Při chybném příhozu nás neprodleně kontaktujte emailem na adrese: remarketing@vwfs.cz.

    








    






            
                



    
    
        
            
                
                    Kdy obdržím fakturu za vozidlo a jakou má splatnost?
                
            
        
    





    
        




    
    
    




    
    

    
    Faktura za zakoupené vozidlo bude zaslána na registrovaný email do 48 hodin od konce aukce. Splatnost faktury je 14 dní.

    








    






            
                



    
    
        
            
                
                    Kdy obdržím doklady k vozidlu?
                
            
        
    





    
        




    
    
    




    
    

    
    Přehlášené doklady k vozidlu obdržíte poštou na sídlo společnosti do 14 pracovních dní od připsání kupní ceny na účet společnosti ŠkoFIN s.r.o. 

    








    






            
                



    
    
        
            
                
                    Špatně se mi zobrazuje web aukce, co mám dělat?
                
            
        
    





    
        




    
    
    




    
    

    
    Problém vzniká při užití prohlížeče Internet Explorer. Pro přístup do aukčního portálu prosím využijte prohlížeče Mozilla Firefox nebo Google Chrome.

    








    






            
        

    



            
        

    

    
    

    
    
        

    











    








    
    
    












    
        
            
            
            
                
                    
    Dokumenty ke stažení

                
            

            
        
    


    




    
    
    




    
    
        
    

        





    
    
    	



    
        
Dokumenty k registraci


    
       
	
		Registrační formulář
 (PDF, 103.0 KB)
		
	


	



    
       
	
		Plná moc
 (PDF, 33.0 KB)
		
	


	



    
       
	
		Generální plná moc
 (PDF, 34.0 KB)
		
	


	



    
        
Návody


    
       
	
		Návod k aukčnímu portálu
 (PDF, 544.0 KB)
		
	


	



    
       
	
		Manuál pro administrátory aukce VWFS
 (PDF, 1.5 MB)
		
	


	



    
        
Ostatní dokumenty


    
       
	
		Ceník transportu
 (PDF, 36.0 KB)
		
	


	



    
       
	
		Všeobecné obchodní podmínky
 (PDF, 135.0 KB)
		
	


	



    
       
	
		Informace o aukci
 (PDF, 31.0 KB)
		
	




    


















    
    
    












    
        
            
            
            
                
                    
    Kontakty

                
            

            
        
    


    




    
    
    




    
    
        
    

        	
    



    
        
            
            
            
            
            
        
    



    
        
            Všeobecný kontakt Remarketing
            
        

        
            
                
                
                    
                        Dotazy k aukcím, běžná operativa procesů, registrace

                        
                        

                    

                
                
                    
                        Adresa:


ŠkoFIN, s .r. o.

  odd. Remarketing

  Evropská 866/63

  160 00   Praha 6
                    
                

            

            
                
                    E-mail:
                        remarketing@vwfs.cz
                    
                    
                    

                    Tel.:
                        +420 224 992 333
                    
                    
                

            

        

    



	
    



    
        
            
            
            
            
            
        
    



    
        
            Vojtěch Fara
            
        

        
            
                
                
                    
                        Kontakt pro partnery aukce

                        
                        

                    

                
                
                    
                    
                

            

            
                
                    E-mail:
                        Fara.Vojtech@vwfs.cz
                    
                    
                    

                    Tel.:
                        +420 605 207 447
                    
                    
                

            

        

    



	
    



    
        
            
            
            
            
            
        
    



    
        
            Porsche Praha Prosek
            
        

        
            
                
                
                    
                        Dotazy k technickým průkazům a vyzvednutí vydražených vozidel

                        
                        

                    

                
                
                    
                    
                

            

            
                
                    E-mail:
                        aukce@porsche.cz
                    
                    
                    

                    Tel.:
                        +420 286 001 744
                    
                    
                

            

        

    





    












    









        












    





    
        
            Nahoru
            
        
    



    








    


    
    
    





    
        
            
                
    	
            
                Home
            
        
	
            
                Aukce vozidel
            
        





            

        

        



    
        
            
                


    
    
        
            Kontaktujte nás:

        

    



    	
    
    


	
    
        
	
            
                Klientský portál MojeVWFS
            
        
	
    
        
	
            
                Kontaktní formulář
            
        
	
    
        
	
            
                Mapa partnerů
            
        





                


    
    
        
            Produkty a služby

        

    



    	
    
        
	
            
                Úvěr
            
        
	
    
        
	
            
                Operativní leasing
            
        
	
    
        
	
            
                Předplacený servis
            
        
	
    
        
	
            
                Pojištění mimo financování
            
        
	
    
        
	
            
                Správa vozového parku
            
        





                


    
    
        
            Značkové financování

        

    



    	
    
        
	
            
                Audi
            
        
	
    
        
	
            
                CUPRA
            
        
	
    
        
	
            
                Ducati
            
        
	
    
        
	
            
                Porsche 
            
        
	
    
        
	
            
                SEAT 
            
        
	
    
        
	
            
                Škoda
            
        
	
    
        
	
            
                Volkswagen
            
        
	
    
        
	
            
                Volkswagen Užitkové vozy 
            
        
	
    
        
	
            
                Ojeté vozy
            
        





                


    
    
        
            Užitečné informace

        

    



    	
    
        
	
            
                O společnosti
            
        
	
    
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
    
        
	
            
                Dokumenty ke stažení
            
        
	
    
        
	
            
                Elektronický podpis
            
        
	
    
        
	
            
                Povinné informace – Spotřebitelský úvěr
            
        
	
    
        
	
            
                Povinné informace – Distribuce pojištění
            
        
	
    
        
	
            
                Povinné informace – Sjednání na dálku
            
        
	
    
        
	
            
                Reklamační řád
            
        
	
    
        
	
            
                Ochrana osobních údajů
            
        
	
    
        
	
            
                Licence třetích stran
            
        
	
    
        
	
            
                Etický kodex
            
        
	
    
        
	
            
                Sociální charta
            
        
	
    
        
	
            
                Whistleblowing
            
        
	
    
        
	
            
                Přístup pro servisy
            
        





            

        
    




    
        

            


            	





    
















	








    













	

















    




	














    










            
        	
                ©  Volkswagen Financial Services 2024
        
        
        
    




    
    
    
    
        
            
                
                    

                
                






            

            
            
                
                





            

        

    








    

    
        

    







    
    

    
        
            
                Chyba
            

        
        
            
                Došlo k technické chybě. Prosím zkuste to znovu.

            

        

        
            
                
                    
                        OK
                    
                

            

        

    











    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
        

    




    














    




    





    



    

















